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OR-RM.0002.9.7.2023 

Protokół Nr LXXIX/23 

z obrad LXXIX Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 28 czerwca 2023 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

1. Otwarcie obrad LXXIX sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. 

Obrady LXXIX sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował 

zebranych, że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone 

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz 

nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 

prawomocność LXXIX sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 21 

Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

 

 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych 

Rady Miejskiej w Koronowie, Zastępcę Burmistrza Pana Sławomira Marszelskiego, 

Zastępcę Burmistrza Pana Piotra Kazimierskiego, Skarbnika Gminy Pana Marcina 

Kłodzińskiego, pracowników Urzędu, zaproszonych gości oraz mieszkańców Gminy 

Koronowo oglądających transmisję obrad sesji. 
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3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji 

 

Wiceprzewodniczący Pan Tomasz Gordon złożył wniosek o dodanie nowego punktu: 

Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Koronowa. 

Przeprowadzono głosowanie. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 11 głosami „za”, przy 9 

głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymujących się” wprowadziła punkt 27d. 

 

Porządek obrad sesji wyglądał następująco 

1. Otwarcie obrad LXXIX sesji Rady Miejskiej w Koronowie 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności między secesyjnej 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych 

interpelacja i zapytaniach 

6. Uroczyste wręczenie aktów powierzenia stanowisk Dyrektorom szkół i 

przedszkola 

7. Informacja punktu informacji turystycznej , wydziału obsługi przedsiębiorczości 

i promocji oraz Komisariatu Policji w Koronowie o przygotowaniach Gminy 

Koronowo do sezonu turystycznego oraz wypoczynku letniego dzieci i 

młodzieży 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej gminy Koronowo na lata 2023 -2030 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Koronowo na rok 2023 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego samodzielnego publicznego zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Koronowie za rok 2022 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej samodzielnego publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Koronowie 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały zmieniającej w 

sprawie ustalenia sezonowej strefy płatnego parkowania na drogach 

publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za 

parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia 

powiatowi Bydgoskie mu pomocy finansowej z budżetu gminy Koronowo na 

rok 2023 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy gminą Koronowo a 

powiatem bydgoskim 
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14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

przejęcie przez Gminę Koronowo nieruchomości położonej na terenie Gminy 

Koronowo 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego, ograniczonego prawa rzeczowego służebności przesyłu na 

ruchomościach po stanowiących działki ewidencyjne położone w gminie 

Koronowo 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących działki ewidencyjne położone w Gminie Koronowo 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej z dnia 24 

listopada 2021 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących 

działki ewidencyjne położone w Gminie Koronowo 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 

nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej działki o numerze 

ewidencyjnym 65/20 położonej w Koronowie 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 

nabycie przez Gminę klonowo nieruchomości gruntowej działki o numerze 

ewidencyjnym 65/8 położonej w Koronowie 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne 

nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej działki o numerze 

ewidencyjnym 98/2 położony w Samociążku 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Koronowo 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjny 28/2 położonej w 

miejscowości 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowych oznaczonych numerem ewidencyjnym 1 24/57 za 

124/59 i 124/ 61 położonych w miejscowości Koronowo 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii Gminy Koronowo na lata 2022-2025 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru, wniosku o 

przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego 

27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu zrównoważonej 

mobilności miejskiej dla Bydgoskiego obszaru funkcjonalnego (SUMP BydOF) 

a) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii 

dróg gminnych 
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b) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości 

dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 

c) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad korzystania i 

wysokości opłat za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów 

elektrycznych. Na wniosek Burmistrza Koronowa z 21.06.2023 r. 

d) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Koronowa 

28.  Wolne wnioski i informacje 

29. Zamknięcie obrad LXXIX sesji 

 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

Przewodniczący obrad Pan Bogusław Guziński odczytał informację. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu. 

 

6. Uroczyste wręczenie aktów powierzenia stanowisk 

dyrektorom szkół. 

Pan Burmistrz Patryk Mikołajewski wręczył akt powierzenia stanowisk dyrektorom 

szkół 

 

7. Informacja: Punktu Informacji Turystycznej, Wydziału 

Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji oraz 

Komisariatu Policji w Koronowie o przygotowaniach 
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Gminy Koronowo do sezonu turystycznego oraz 

wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

Przewodniczący poinformował, że informacja Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i 

Promocji oraz Punktu Informacji Turystycznej zamieszczona została na platformie                            

e-Sesja. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu. 

Aspirant Pan Mariusz Hoła udzielił informacji o przygotowaniach do sezonu 

turystycznego oraz wypoczynku dzieci i młodzieży. 

Radny Pan Tomasz Skotnicki zadał pytanie i otrzymał odpowiedź. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie ogłosił 5 minut przerwy. 

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radny Rady Miejskiej Pan 

Stanisław Gliszczyński, Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXIX/664/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030. 

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

rok 2023. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusje w której udział wzięli: Radny Rady Miejskiej Pan Piotr 

Mitera, Radny Rady Miejskiej Tomasz Skotnicki, Radny Rady Miejskiej Pan Stanisław 

Gliszczyński, Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński, Burmistrz Pan Patryk 

Mikołajewski 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXIX/665/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2023. 

 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Koronowie za rok 2022 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 minut przerwy. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXIX/666/23 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie za rok 

2022 

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie oceny 

sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Januszewska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXIX/667/23  w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 
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12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały zmieniającej w sprawie ustalenia sezonowej 

Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych 

na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty 

za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty 

dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych 

opłat. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki gruntami Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 1 

głosie „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymujący się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXIX/668/23 w sprawie zmiany uchwały zmieniającej w sprawie ustalenia 

sezonowej Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie 

miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 

samochodowych i opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych 

opłat. 

 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi 

Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Koronowo na 2023 rok i zawarcia w tej sprawie 

umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem 

Bydgoskim. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika wydziału Nieruchomości i Gospodarki gruntami Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono Głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXIX/669/23 zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi 

Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżety Gminy Koronowo na 2023 rok i 
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zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem 

Bydgoskim. 

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości położonej na terenie 

Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika wydziału Nieruchomości i Gospodarki Gruntami Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXIX/670/23  w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości położonej na terenie Gminy Koronowo. 

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne 

położone w Gminie Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika wydziału Nieruchomości i Gospodarki Gruntami Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXIX/671/23 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących 

działki ewidencyjne położone w Gminie Koronowo. 
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16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne 

położone w Gminie Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika wydziału Nieruchomości i Gospodarki Gruntami Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXIX/672/23 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących 

działki ewidencyjne położone w Gminie Koronowo. 

 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającą 

Uchwałę nr XLVIII/417/21 Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego- 

służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących działki ewidencyjne położone na terenie 

Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika wydziału Nieruchomości i Gospodarki Gruntami Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXIX/673/23 zmieniającą uchwałę nr XLVIII/417/21 w sprawie wyrażenia zgody 

na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne Gminy Koronowo. 
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18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej – działki o 

numerze ewidencyjnym 65/20 położonej w Koronowie. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika wydziału Nieruchomości i Gospodarki Gruntami Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXIX/674/23 w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej- działki o numerze ewidencyjnym 65/20 

położonej w Koronowie. 

 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej- działki o 

numerze ewidencyjnym 65/8 położonej w Koronowie. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika wydziału Nieruchomości i Gospodarki Gruntami Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXIX/675/23 w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej- działki o numerze ewidencyjnym 65/8 

położonej w Koronowie. 

 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej – działki o 

numerze ewidencyjnym 98/2 położonej w Samociążku. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 
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Zastępca Kierownika wydziału Nieruchomości i Gospodarki Gruntami Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXIX/676/23 w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej- działki o numerze ewidencyjnym 98/2 

położonej w Samociążku. 

 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Koronowo. 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika wydziału Nieruchomości i Gospodarki Gruntami Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXIX/677/23 w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Koronowo. 

Brak głosu 1- Radna Ewa Szymańska. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 128/2, 

położonej w miejscowości Łąsko Wielkie. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 
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Zastępca Kierownika wydziału Nieruchomości i Gospodarki Gruntami Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXIX/678/23 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 128/2, położonej w 

miejscowości Łąsko Wielkie. 

 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowych oznaczonych numerem ewidencyjnym 

124/57, 124/59, 124/61, położonych w miejscowości 

Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika wydziału Nieruchomości i Gospodarki Gruntami Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXIX/679/23 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej oznaczonych numerem ewidencyjnym 124/57, 124/59, 124/61, 

położonych w miejscowości Koronowo. 

 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Gminy Koronowo na lata 2022-2025. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Pełnomocnik Burmistrza Koronowa Do Spraw Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Pani Daria Mikrut przedstawiła projekt uchwały. 
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Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radna Pani Małgorzata Szymczak, 

Skarbnik Pan Marcin Kłodziński. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXIX/680/23 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii Gminy Koronowo na lata 2022-2025. 

 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie trybu i 

sposobu powoływania i odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Pani Katarzyna Sierzchała-Kunca przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXIX/681/23 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

zespołu interdyscyplinarnego. 

 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie Pani Ewa 

Borska przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXIX/682/23 w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 

domowego.. 
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Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy 

 

27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 

dla Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego 

 (SUMP BydOF) 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Zastępca Burmistrza Pan Piotr Kazimierski przedstawił projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 

0 głosach „przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

Uchwałę Nr LXXIX/683/23 w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej dla Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego (SUMP 

BydOF) 

 

 
a) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia 

drogi do kategorii dróg gminnych. Na wniosek 

Burmistrza Koronowa z dnia 21.06.203 r. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  podczytany w całości. 

Zastępca Kierownika Wydziału NGK Pani Angelika Walat przedstawiła projekt 

uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 

0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

Uchwałę LXXIX/684/23 w sprawie zaliczenia grogi do kategorii dróg 

gminnych. Na wniosek Burmistrza Koronowa z dnia 21.06.2023 r. 

Brak głosu 1 – Radna Katarzyna Karwat  
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b) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia 

wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz 

sposobu jej poboru. Na wniosek Burmistrza z dnia 

21.06.2023 r. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika Wydziału NGK Pani Angelika Walat przedstawiła projekt 

uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 21 głosami „za”, przy 

0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

Uchwałę Nr LXXIX/685/23 w sprawie określenia wysokości dziennych 

stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru. Na wniosek Burmistrza 

z dnia 21.06.2023 r. 

 

c) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

zasad korzystania i wysokości opłat za korzystanie ze 

stacji ładowania pojazdów elektrycznych. Na wniosek 

Burmistrza Koronowa z dnia 21.06.2023 r. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  odczytany w całości. 

Zastępca Kierownika Wydziału NGK Pani Angelika Walat przedstawiła projekt 

uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 

0 głosach „przeciw” oraz 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

Uchwałę LXXIX/686/23 w sprawie ustalenia zasad korzystania i 

wysokości opłat za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów 

elektrycznych. Na wniosek Burmistrza Koronowa z dnia 21.06.2023 r. 

 

d) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wynagrodzenia Burmistrza Koronowa 

         

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Pan Tomasz Gordon przedstawił projekt 

uchwały. 

Pani Radna Katarzyna Szulta-Romaniuk zabrała głos. 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 11 głosami „za”, przy 

10 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła 

Uchwałę Nr LXXIX/687/23 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Koronowa. 

 

28. Wolne wnioski i informacje 
Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania, interpelacje i 

przedstawili informacje oraz otrzymali odpowiedzi. 

 

 

29. Zamknięcie obrad LXXIX sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął 

obrady LXXIX sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 10:40 do godziny 13:27.  

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 5 niniejszego 

protokołu. 

 

Koronowo, 27 lipca 2023 r.    

Protokołowała      

Magdalena Wanda–Joras           

Inspektor Biura Rady 
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